
Rīga, Rīgas Sporta manēža
10.03.2011

60m

1 Susekle Ginta  14.11.94. Saldus 8.35 8.23 M.Dambe
2 Pelte Linda 211295 Auseklis 8.44 8.39 M.Lūse
3 Andersone Laura  25.03.95. Saldus 8.59 8.49 M.Dambe
4 Strautiņa Kristiāna 090795 Arkādija 8.48 8.50 I.Zālīte
5 Batņa Una 300594 Jelgava 8.70 8.64 L.Nagle
6 Sietiņa Pārsla-Esmeralda 020195 Arkādija 8.84 8.76 G.Ļebedevs

Ivanova Jana 140195 Auseklis 8.61 nest. M.Lūse
Čulāde Alise 1994. Aizkraukle 8.73 nest. M.Holsts

9 Kaufelde Sintija 170695 Arkādija 8.89 G.Ļebedevs
10 Žilinska Elīna 211095 Arkādija 8.91 I.Zālīte
11 Oščepkova Jūlija 200595 Jūrmala 8.93 A.Austrups
12 Antanaviča Iliāna 290995 Jūrmala 9.04 A.Austrups
13 Meiere Enija 150594 Jūrmala 9.06 A. Muša
14 Poga Katrīna 191194 Auseklis 9.34 M.Lūse
15 Rulle Lauma 261195 Arkādija 9.42 S.Sabājevs

60m 

1 Bolotova Marina 190196 Arkādija 8,78 8,64 G.Ļebedevs
2 Tiltiņa Linda 010297 Arkādija 8,68 8,70 I.Zālīte
3 Trukšāne Ulla 1997 Salaspils 8,91 9,03 I.Znūtiņa
4 Jaunzema Sabīne 14.07.97 Dartija 8,93 9,14 D.Vizule
5 Dubovska Dita 31.03.97. Sigulda 8,96 8,92 A.Ziediņa
6 Butkeviča Marika 091097 Arkādija 9,25 9,17 G.Ļebedevs

Kalniņa Linda 010896 Dartija 9,04 diskv. E.Gāga
Kisko Ērika 270597 Arkādija 9,53 nest. R.Ābeltiņa

9 Soboļeva Jekaterina 250297 Arkādija 9,55 A.Saņņikovs
10 Barkāne Laura 131097 Aizkraukle 9,72 A.Jegorova
11 Dukate Annija 140997 Kandava 9,74 A.Gross
12 Krestjaņikova Anna 160497 Arkādija 10,31 L.Romānova

Ā/K Lielauza Linda 040898 Arkādija 10,20 I.Zālīte

SPORTA SKOLAS "ARKĀDIJA" ATKLĀTĀS SACENSĪBAS "A", "B" 
VECUMA GRUPĀM

A grupas JAUNIETES

B grupas MEITENES



60m fināls

1 Kreipāns Reinis 170394 Arkādija 7,47 7,22 R.Ābeltiņa
2 Mihailovs Vladimirs 031195 Arkādija 7,32 7,29 J.Iļjušina
3 Česnelis Eimantas 190895 Panevėžio 7,34 7,29 Jakubauskas R.

4 Samas Šarūnas 070294 Panevėžio 7,43 7,34 Jakubauskas R.

5 Katelė Deividas 250194 Panevėžio 7,51 7,36 Jakubauskas R.

6 Putniņš Kārlis 020894 Jelgava 7,48 7,50 L.Nagle
7 Šantars Roberts 120894 Arkādija 7,53 7,54 I. Zālīte                 

8 Feldmanis Dairis 140995 Dartija 7,56 7,64 D.Vizule
9 Kalvis Toms  11.09.95. Saldus 7,63 M.Dambe
10 Kairišs Jānis 050594 Kandava 7,63 A.Gross
11 Naglis Roberts 280594 Madona 7,66 A.Krauklītis
12 Liberts Kārlis 070794 Madona 7,67 A.Krauklītis
13 Grigs Intars 1995 Aizkraukle 7,81 M.Holsts
14 Vilsons Miks 22.07.94 Auseklis 7,84 M.Lūse
15 Kulmanis Guntars 280394 Jelgava 7,85 L.Nagle
16 Matvajs Rikards 030295 Aizkraukle 7,91 A.Jegorova
17 Treilons Atis 020894 Kandava 7,91 A. Gross
18 Ozoliņš Sandris 210395 Arkādija 7,95 G.Ļebedevs
19 Tauriņš Lauris 210394 Jūrmala 7,95 Titovs,Muša
20 Ābele Kārlis  14.10.95. Saldus 7,99 M.Dambe
21 Harlamovs Artūrs 050195 Arkādija 8,01 G.Ļebedevs
22 Timuls Edijs 011294 Jūrmala 8,03 A. Muša
23 Vederņikovs Ņikita 250895 Salaspils 8,05 I.Znūtiņa
24 Tihomirovs Vladimirs 1995 Arkādija 8,07 A.Saņņikovs
25 Pinka Ģirts 170494 Madona 8,08 A.Krauklītis
26 Zommers Reinis 160394 Salaspils 8,10 I.Znūtiņa
27 Zuters Matīss 110695 Jelgava 8,11 L.Nagle
28 Dobrovoļskis Armands 1994 Laimīte 8,17 L.Haritonovs
29 Bušinskis Mairis  14.09.95. Saldus 8,18 M.Dambe
30 Palejs Vents 251294 Jūrmala 8,19 A. Muša
31 Gricjuks Tomass 280494 Jūrmala 8,25 A.Titovs
32 Rasnačs Marts 02.08.94. Sigulda 8,26 A.Ziediņa
33 Kozurs Mārtiņš 1995 Arkādija 8,26 A.Saņņikovs
34 Buliņš Emīls 020394 Arkādija 8,34 S.Sabājevs
35 Gromiko Eduards 180495 Arkādija 8,35 J.Iļjušina
36 Soroka Artūrs 1995. Aizkraukle 8,40 V.Veļčinskis
37 Juhņēvičs Raivis 140995 Jūrmala 8,40 A. Muša
38 Blajs Alberts 090895 Arkādija 8,42 Ļebedevs,Saņņikovs

39 Stankēvičs Reinis 1994 Laimīte 8,57 L. Haritonovs

A grupas JAUNIEŠI



40 Ziemelis Krists 170194 Jūrmala 8,62 A.Titovs
Ā/K Giedrys Evaldas 150893 Panevėžio 7,77 Jakubauskas R.

Ā/K Vinskevičius Dinas 130593 Panevėžio 7,84 Jakubauskas R.

60m fināls

1 Rasnačs Valters 05.02.96. Sigulda 7,80 7,69 A.Ziediņa
2 Martinovs Deniss 1996. Aizkraukle 7,92 7,83 V.Veļčinskis
3 Dudurs Oskars 240196 Dartija 7,87 7,86 D.Vizule
4 Rihlovs Vjačeslavs 1996 Salaspils 7,98 8,03 I.Znūtiņa
5 Zilberts Hugo 180496 Dartija 7,99 8,07 D.Vizule
6 Smirnovs Artūrs 270996 Arkādija 8,23 8,24 S.Sabājevs
7  Ezeriņš Sīmanis 200597 Arkādija 8,25 8,30 I.Zālīte
8 Muravjovs Mihails 260696 Arkādija 8,23 8,39 J.Iļjušina
9 Vanags Kristofers 150897 Aizkraukle 8,40 A.Jegorova
10 Rasa Ansis Gusts 1997 Arkādija 8,46 Ļebedevs,Ukstiņa

11 Delerts Viktors 010497 Kandava 8,48 A.Gross
12 Heiliks Artjoms 010397 Arkādija 8,50 L.Romānova
13 Beikmanis Raivo 1997 Laimīte 8,56 L.Haritonovs
14 Borodins Ivans 080197 Arkādija 8,56 L.Romānova
15 Truškovs Vitālijs 1996 Arkādija 8,61 A.Saņņikovs
16 Sidorovs Pāvels 1996 Arkādija 8,76 G.Ļebedevs
17 Elksnis Lauris 291196 Aizkraukle 8,89 A.Jegorova
18 Saļzirins Aleksandrs 120196 Arkādija 8,93 G.Ļebedevs
19 Zavitskis Kaspars  27.12.96. Saldus DSQ D.Mankusa
20 Porietis Ivars 120196 Dartija DSQ D.Vizule
Ā/K Kojalovičs Marks Silva 310198 Arkādija 9,12 I.Zālīte
Ā/K Ducens Kristaps 90698 Arkādija 9,68 I.Zālīte

60m/b

1 Poriete Līva 1994. Aizkraukle 9,41 M.Holsts
2 Aistere Laine 040794 Arkādija 10,10 M.Ārente
3 Antanaviča Iliāna 290995 Jūrmala 11,06 A.Austrups

60m/b

1 Pizāne Laura 290197 Jelgava 10,15 L.Nagle
2 Kovaļova Anastasija 230797 Arkādija 10,35 M.Ārente

3 Polkovņikova Jekaterina 010397 Arkādija 10,57 J.Iļjušina

A grupas JAUNIETES

B grupas MEITENES

B grupas ZĒNI



4 Tērauda Endija-Lāsma 300597 Arkādija 10,73 Ļebedevs,Saņņikovs

60m/b

1 Liberts Kārlis 070794 Madona 8,73 8,78 A.Krauklītis
2 Matvajs Rikards 030295 Aizkraukle 9,01 9,17 A.Jegorova
3 Ozoliņš Kārlis 130894 Dartija 9,35 9,38 D.Vizule
4 Ābele Kārlis  14.10.95. Saldus 9,94 11,41 M.Dambe
Ā/K Ķurbe Pauls 110493 Dartija 9,35 D.Vizule

60m/b

1 Dāboliņš Mārtiņš 180696 Madona 9,35 A.Krauklītis
2 Morozovs Maksims 111196 Arkādija diskv. J.Iļjušina

300m

1 Susekle Ginta  141194 Saldus 45,69 M.Dambe
2 Freimane Līva  140294 Saldus 45,82 M.Dambe
3 Ivanova Jana 140195 Auseklis 45,87 M.Lūse
4 Pelte Linda 211295 Auseklis 46,17 M.Lūse

5 Batņa Una 300594 Jelgava 47,89 L.Nagle
6 Rulle Lauma 261195 Arkādija 50,87 S.Sabājevs
7 Zvodska Valentīna 1994 Laimīte 55,36 L. Haritonovs
8 Kaufelde Sintija 170695 Arkādija 46.27 G.Ļebedevs

300m

1 Butkeviča Marika 091097 Arkādija 48.66 G.Ļebedevs
2 Rizga Arita 090496 Aizkraukle 49.34 A.Jegorova
3 Kalniņa Linda 010896 Dartija 50.17 E.Gāga
4 Jaunzeme Sabīne 140797 Dartija 51.29 D.Vizule
5 Soboļeva Jekaterina 250297 Arkādija 52.74 A.Saņņikovs
6 Dešina Anda  30.05.97. Saldus 1:44,15 D.Mankusa

300m

1 Katelė Deividas 250194 Panevėžio 39,41 Jakubauskas R.

A grupas JAUNIEŠI

A grupas JAUNIEŠI

B grupas ZĒNI

A grupas JAUNIETES

B grupas MEITENES



2 Vilsons Niks 22.0794 Auseklis 40,02 M.Lūse 
3 Sevastjanovs Emīls 100294 Dartija 40,32 D.Vizule
4 Kalvis Toms  11.09.95. Saldus 40,45 M.Dambe
5 Treilons Atis 020894 Kandava 40,76 A. Gross
6 Tihomirovs Vladimirs 1995 Arkādija 40,98 A.Saņņikovs
7 Blajs Alberts 090895 Arkādija 41,07 Ļebedevs,Saņņikovs

8 Kadiķis Rihards 060494 Dartija 41,70 A.Gross
9 Harlamovs Artūrs 50195 Arkādija 42,06 G.Ļebedevs
10 Kozurs Mārtiņš 1995 Arkādija 42,42 A.Saņņikovs
11 Ozoliņš Sandris 210395 Arkādija 43,01 G.Ļebedevs
12 Vāveriņš Kaspars 100295 Madona 43,14 A.Krauklītis
13 Bušinskis Mairis  14.09.95. Saldus 44,17 M.Dambe
14 Gromiko Eduards 180495 Arkādija 44,44 J.Iļjušina
15 Zariņš Reinis 131294 Dartija 44,91 D.Vizule
16 Deivits Artūrs 1994 Salaspils 44,95 I.Znūtiņa
17 Eglītis Aivis 090294 Suntaži 45,24 G.Tipāns
18 Murāns Kārlis 22.08.94 Sigulda 48,70 A.Ziediņa

Ā/K Vinskevičius Dinas 130593 Panevėžio 41,77 Jakubauskas R.

300m
B grupas ZĒNI

1 Dudurs Oskars 240196 Dartija 42,39 D.Vizule
2 Taldikins Semjons 300396 Arkādija 44,26 J.Iļjušina
3 Porietis Ivars 120196 Dartija 44,30 D.Vizule
4 Rasa Ansis Gusts 1997 Arkādija 44,72 Ļebedevs,Ukstiņa

5 Sidorovs Pāvels 1996 Arkādija 45,25 G.Ļebedevs
6 Truškovs Vitālijs 1996 Arkādija 46,09 A.Saņņikovs
7 Selezens Edgars 160497 Kandava 46,77 A.Gross
8 Delerts Viktors 010497 Kandava 47,95 A.Gross
9 Statkus Daniels  07.10.97. Saldus 51,41 D.Mankusa
10 Zahars Oļegs 120897 Aizkraukle 52,12 A.Jegorova
11 Fridriksons Ralfs  20.10.96. Saldus 52,16 D.Mankusa
12 Boļšaks Markuss 240397 Arkādija 55,13 I.Zālīte

1000m

1 Dana Narimana 210995 Arkādija 3:16.60 G.Ļebedevs
2 Panovska Diāna 1994 Arkādija 3:25.93 A.Klapote
3 Gromova Jūlija 1995 Arkādija 3:32.65 A.Klapote
4 Rodionova Alīna 120394 Arkādija 3:53.52 A.Šalajevska
Ā/K Langstbertmane Zane 1993 Arkādija 3:29.56 A.Klapote

A grupas JAUNIETES



1000m

1 Nagle Danute 140197 Kandava 3:50.42 A. Gross
2 Skuja Elīna 161196 Arkādija 3:53.69 I.Zālīte
3 Jamuremie Diāna 140896 Arkādija 3:54.74 A.Šalajevska
4 Trukšāne Ulla 1997 Salaspils 3:55.92 I.Znūtiņa

1000m

1 Geks Renārs 151294 Auseklis 2:52.88 M.Lūse
2 Podnieks Arvis 191194 Madona 2:53.59 A.Krauklītis
3 Zīlītis Rolands 1994 Aizkraukle 2:59.05 M.Holsts
4 Suheckis Oskars 130194 Arkādija 2:59.80 R.Ābeltiņa
5 Ieviņš Ilvars 1995. Aizkraukle 3:03.48 M.Holsts
6 Žuravļevs Aigars 030294 Dartija 3:06.29 E.Gāga
7 Atrohovs Aleksandrs 1995 Arkādija 3:06.71 A.Saņņikovs
8 Murāns Lauris 24.03.95. Sigulda 3:11.45 A.Ziediņa

9 Pastars Ilmārs 1994. Aizkraukle 3:14.37 M.Holsts
Ā/K Bajinskis Artūrs 1993. Aizkraukle 2:54.35 I.Vītola

1000m

1 Špoģis Daniels 270996 Dartija 3:00.61 E.Gāga
2 Patmalnieks Aigars 1997 Arkādija 3:02.23 A.Klapote
3 Ozols Reinis 1996 Arkādija 3:10.39 A.Klapote
4 Daugulis Edgars 27.11.97 Sigulda 3:28.39 A.Ziediņa
5 Šilvans Alberts 030797 Arkādija 3:32.73 J.Iļjušina
6 Bērzkalns Ingus 150296 Aizkraukle DNF A.Jegorova

Augstlēkšana

1 Polkovņikova Jekaterina 010397 Arkādija 1.40 J.Iļjušina
2 Agafonova Marija 240397 Arkādija 1.35 J.Iļjušina

A grupas JAUNIEŠI

B grupas ZĒNI

B grupas MEITENES

B grupas MEITENES



Augstlēkšana

1 Līdaka Lauris 100694 Aizkraukle 1.66 I.Vītola
2 Deruss Igors 240395 Arkādija 1.63 J.Iļjušina
3 Vāveriņš Kaspars 100295 Madona 1.60 A.Krauklītis

Augstlēkšana

1 Ozols Jānis 1996. Aizkraukle 1.72 M.Holsts
2 Morozovs Maksims 111196 Arkādija 1.55 J.Iļjušina
3 Skuja Mārcis 101096 Dartija 1.45 E.Gāga
4 Namavirs Dmitrijs 210297 Arkādija 1.40 J.Iļjušina

Tāllēkšana

1 Poriete Līva 1994. Aizkraukle 5,43 M.Holsts
2 Strautiņa Kristiāna 90795 Arkādija 5,15 I.Zālīte
3 Aistere Laine 40794 Arkādija 5,07 M.Ārente
4 Andersone Laura  25.03.95. Saldus 4,63 M.Dambe
5 Žilinska Elīna 211095 Arkādija 4,52 I.Zālīte
6 Brokāne Laura 150394 Arkādija 4,25 M.Ārente
7 Poga Katrīna 191194 Auseklis 4,23 M.Lūse

Tāllēkšana

1 Kovaļova Anastasija 230797 Arkādija 4.86 M.Ārente
2 Ķigure Rūta 70596 Arkādija 4.78 I.Zālīte
3 Tiltiņa Linda 010297 Arkādija 4.49 I.Zālīte
4 Korostiļova Anastasija 22.01.96 Arkādija 4.34 J.Volkinšteins
5 Rizga Arita 090496 Aizkraukle 4.34 A.Jegorova
6 Balande Balode Sandija 070197 Kandava 4.19 A.Gross
7 Agafonova Marija 240397 Arkādija 4.19 J.Iļjušina
8 Skuja Elīna 161196 Arkādija 4.05 I.Zālīte
9 Barkāne Laura 131097 Aizkraukle 3.79 A.Jegorova

10 Dukate Annija 140997 Kandava 3.77 A.Gross
11 Krestjaņikova Anna 160497 Arkādija 3.51 L.Romānova
Ā/K Lielauza Linda   040898 Arkādija 3.09 I.Zālīte

A grupas JAUNIETES

B grupas MEITENES

B grupas ZĒNI

A grupas JAUNIEŠI



Tāllēkšana

1 Naglis Roberts 280594 Madona 6,45 A.Krauklītis
2 Kulmanis Guntars 280394 Jelgava 6,34 L.Nagle
3 Sevastjanovs Emīls 100294 Dartija 6,18 D.Vizule
4 Zandovskis Nils 060195 Jelgava 6,13 L.Nagle
5 Safranovs Toms 221195 Arkādija 6,02 I.Zālīte
6 Deruss Igors 240395 Arkādija 5,89 J.Iļjušina
7 Šantars Roberts 120894 Arkādija 5,74 I. Zālīte                 

8 Ķurbe Pauls 110493 Dartija 5,65 D.Vizule
9 Kadiķis Rihards 060494 Dartija 5,47 A.Gross

10 Zommers Reinis 160394 Salaspils 5,29 I.Znūtiņa
11 Buliņš Emīls 020394 Arkādija 5,25 S.Sabājevs
12 Feldmanis Dairis 140995 Dartija 5,23 D.Vizule
13 Grigs Intars 1995. Aizkraukle 5,23 M.Holsts
14 Pundiņš Oskars 170694 Arkādija 5,19 I.Zālīte
15 Eglītis Aivis 090294 Suntaži 5,15 G.Tipāns

Ā/K Samas Šarūnas 070294 Panevėžio bez.rez. Jakubauskas R.

Ā/K Giedrys Evaldas 150893 Panevėžio bez.rez. Jakubauskas R.

Tāllēkšana

1 Martinovs Deniss 1996. Aizkraukle 6,15 V.Veļčinskis
2 Dāboliņš Mārtiņš 180696 Madona 5,64 A.Krauklītis
3 Šteins Mārtiņš 230896 Dartija 5,60 E.Gāga
4 Ozols Jānis 1996. Aizkraukle 5,45 M.Holsts
5 Namavirs Dmitrijs 210297 Arkādija 5,36 J.Iļjušina
6 Andžāns Kārlis 130896 Arkādija 5,32 S.Sabājevs
7 Zilberts Hugo 180496 Dartija 5,13 D.Vizule
8 Grebežs Rainers 010597 Suntaži 5,07 G.Tipāns
9 Smirnovs Artūrs 270996 Arkādija 4,84 S.Sabājevs

10 Saļzirins Aleksandrs 120196 Arkādija 4,76 G.Ļebedevs
11  Ezeriņš Sīmanis 200597 Arkādija 4,75 I.Zālīte
12 Heiliks Artjoms 010397 Arkādija 4,58 L.Romānova
13 Borodins Ivans 080197 Arkādija 4,57 L.Romānova
14 Selezens Edgars 160497 Kandava 4,48 A.Gross
15 Elksnis Lauris 291196 Aizkraukle 4,42 A.Jegorova
16 Ducens Kristaps 90698 Arkādija 4,26 I.Zālīte
17 Zahars Oļegs 120897 Aizkraukle 4,17 A.Jegorova
18 Valinščikovs Valērijs 110897 Arkādija 4,14 J.Volkinšteins
19 Kojalovičs Marks Silva 310198 Arkādija 4,11 I.Zālīte

A grupas JAUNIEŠI

B grupas ZĒNI



20 Jurins Uldis 170197 Aizkraukle 4,05 A.Jegorova
21 Boļšaks Markuss 240397 Arkādija 3,89 I.Zālīte

1 Susekle Krista  27.01.95. Saldus 10.12 M.Dambe
2 Rakstiņa Alīna 1995. Aizkraukle 9.12 V.Veļčinskis
3 Meiere Enija 150594 Jūrmala 7.82 A. Muša
4 Kolbina Jana 1994 Salaspils 6.73 I. Znūtiņa
5 Pālena Gunta 190194 Jūrmala 6.16 A. Muša

1 Balande Balode Sandija 070197 Kandava 11,40 A.Gross
2 Soroko Stella 1996. Aizkraukle 7,32 V.Veļčinskis

1 Pinka Ģirts 170494 Madona 11.32 A.Krauklītis
2 Paegle Toms 270495 Suntaži 10.67 G.Tipāns
3 Krūklis Kaspars 050394 Jūrmala 10.32 A. Muša

1 Štāls Rūdolfs Jānis 161096 Dartija 12,31 D.Vizule
2 Beikmanis Raivo 1997 Laimīte 12,14 L.Haritonovs
3 Oblakovs Iļja 1996. Aizkraukle 11,92 V.Veļčinskis
4 Jurins Uldis 170197 Aizkraukle 9,42 A.Jegorova
5 Vanags Kristofers 150897 Aizkraukle 8,54 A.Jegorova
6 Statkus Daniels  07.10.97. Saldus 7,84 D.Mankusa

Galvenais tiesnesis G. Ratnieks

Galvenā sekretāre I. Vītola-Skulte

Lodes grūšana (5 kg)
A grupas JAUNIEŠI

Lodes grūšana (4 kg)
B grupas ZĒNI

Lodes grūšana (4 kg)
A grupas JAUNIETES

Lodes grūšana (3 kg)
B grupas MEITENES


